
Pachet conexiuni si elemente de contact

I.D.: 34586379

Data publicarii	15.03.19	Coduri CPV	31224000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.005,80 RON - 2.005,80 RON

Descriere: Pachetul contine: CLEMA DERIVATIE CU DINTI CDDI - 200 BUC x 8.11 LEI = 1622.00 LEI
ARMATURA SUSTINERE ASA 300 - 20 BUC x 6.19 LEI = 123.80 LEI CLEMA INTINDERE
BRANSAMNET CUiBM - 50 BUC x 5.20 LEI = 260.00 LEI
